
,{.11.É1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PAMNÁ

CGC: 7 5.927 .682/0001'55

PORTARIA N" 20.6051202t

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuigões legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo para exercerem a função de Agente

de Defesa Civil, prestando servigos no Posto da Defesa Civil deste município, em

substituição aos servidores que estarão em gozo de férias de L8 de Janeiro de

2021a20 de março de202l, assegurando-lhes os adicionais previstos em lei.

o Fernando Ferreira dos Santos de Aguiar - Agente Operacional;
o Vital Junior severo- Agente de Veículos.

GABINETE DO PREFEITO MI-TNICIPAL, 05 DE JANEIRO DE2O2I,

Publique - se

Ciente:

"\

Av. Brasil, 621 - Cx. Postal 3l , CE,P 85710-000 * FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr.oov.br


